
 

 

   

第2780 第８Ｇ 平塚北ロータリークラブ週報 
例 会 日 :毎週火曜日 12：30～13：30        例会場: レストラン大原2階〒254-0074平塚市大原1-1  

会  長：根岸君代 会長エレクト：八日市屋敏雄      事務所 〒254-0046 平塚市立野町 17-20  

副会長：栗原幹樹  幹 事  ：相原 清              Tel.0463-30-6336・Fax.0463-30-6616    

会場監督：奥津俊彦                        E‐mail:desk@hiratsukakita-rc.jp   

姉妹クラブ：台湾・桃園ロータリークラブ                 http://hiratsukakita-rc.jp             

第2318回           2017年12月12日（火）  

合    唱 ：「我等の生業」                    司会：相原 美紀副幹事 

ゲ  ス  ト： 常盤卓嗣ガバナー補佐・栁川正人ガバナー補佐幹事・清田宰宏様＝IMキャラバン隊  

誕 生 祝 い：12/16 北澤輝清さん・12/17 大胡輝雄さん・12/20 渋谷精一さん・12/23 米澤松文さん 

        12/26 門野坂修一さん。 

入 会 祝 い:  H5/1/5 林 啓之さん・H27/1/6 門野坂修一さん。 

 

【出 席 報 告】  (本日)12月12日（火）                  賜暇会員 13名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

44(4)    31  13 51.2％   18       13 51.2％ 

（前回)12月5日（火） 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

44(4)     31   16  61.5%  15      16  61.5% 

 

 

第2318回 例会                               2017年12月12日 

会長報告                             平塚北ロータリークラブ 

                                       会長 根岸 君代 

あらためまして、皆様こんにちは。 

先日、渡辺パストガバナーのお別れ会に参列してまいりました。享年70歳でしたが、私の知る限り、年令より 

はるかにエネルギッシュで人当たりも良く、いつどんな時でも笑顔で対応されていた方でした。 

石油関係の全国的な役職を多くなされ、自慢されることもなく、人への気遣いを見せる尊敬すべきガバナーで

した。 

当日は、3000名を越える参列者のため、本日お見えの常盤ガバナー補佐とも顔を合わせることもありませんで

したが、渡辺パストガバナーに接した方は、多くのよい思い出を残されたと思います。 

 



 

 

 

本日は、2月10日のIMキャラバン隊として、常盤ガバナー補佐、清田様、栁川様、よろしくお願い致しま

す。 

 

    

     

  常盤卓嗣ガバナー補佐   ＜IMキャラバン隊＞   清田宰宏様（平塚南RC） 

 

 

     

  事務所新築祝い＝上原公夫さん          事務所新築祝い＝田村 等さん・田中賢治さん 

 

 

     

  お誕生祝い＝渋谷精一さん               お誕生祝い＝大胡輝雄さん 



 

 

     

    お誕生祝い＝米澤松文さん              入会月祝い＝林 啓之さん 

      

   クラブ管理運営委員長＝栗原幹樹さん          親睦担当長＝上原公夫さん 

     

   プログラム及びIT＝相原美紀さん         RC情報・クラブ研修＝杉﨑 正さん 

               

                会員増強委員長＝梅原謙司さん 



 

 

   

【幹 事 報 告】  

 ・次週19日の例会は、上半期最後の例会となります家族親睦忘年会です。ホテルサンライフガーデン 

  「江陽の間」会費：会員3,000円 家族：4,000円 受付：18時 点鐘：18時30分 

  お時間までにお集まり下さいますようお願いします。 

・2020年の東京オリンピックで、平塚市がリトアニアのサッカーチームのキャンプ地になったことから、 

市より各奉仕団体に対し、「ひらつかリトアニア交流推進実行委員会」の委員を出してほしいとの要請 

がありました。 

関心がある会員は幹事までお問い合わせください。                                                                                                                             

【スマイルＢＯＸ 】               

◎常盤卓嗣ガバナー補佐＝本日は、2月10日開催のIMのPRに参りました。是非当日もご出席下さい。 

◎清田宰宏さん（平塚南RC）＝本日は、ホストクラブを代表して、IMのご案内にお伺いしました。 

◎栁川正人さん（平塚RC）＝本日お世話になります。 

◎根岸君代さん・相原 清さん＝IMキャラバン隊の皆様、ようこそお越し下さいました。本日、よろしく 

               お願いします。 

◎栗原幹樹さん＝クラブ協議会、よろしくお願い致します。クラブ管理運営の各担当長の皆様、よろしくお 

        願いします。半年間、ありがとうございました。 

◎相原美紀さん＝IMキャラバン隊の皆様、本日はよろしくお願します。 

◎渋谷精一さん＝誕生祝い、ありがとうございます。元気に暮らせます事を幸せを感じます。 

◎上原公夫さん＝IMキャラバン隊、ご苦労様です。本日、よろしく！ 

◎高橋好文さん・林 啓之さん・櫻田 敬さん・若森康伸さん・米澤松文さん・苅谷政夫さん 

 ＝IMキャラバン隊の皆様、ご来訪を歓迎します。 

 ＊12月12日スマイル合計額は16,000円でした  
 ＊12月19日スマイル合計額は34,000円でした                   

                  

            

 



 

   

        

   

 

 

        草刈信明様・草刈理恵子様 

 

  

 12 月19 日 家族親睦忘年会                    

 

     「きよしこの夜」斉唱 


